
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 601 47 Brno

O B J E D N Á V K A

OB/2019/04837
Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

UNIPROJEKT spol. s r.o.

Wagnerova 1543

666 01 Tišnov 1

IČO: 44041781

DIČ: CZ44041781

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Vypracování projektové dokumentace na zateplení 7 BD v
k.ú. Husovice v Brně

N a základě provedeného poptávkového řízení u Vás tímto objednáváme vypracování projektové
dokumentace na zateplení 7 BD v k.ú. Husovice v Brně. Jedná se o: Svitavská č. or. 2 č. pop. 877, Dačického
č. or. 1 č. pop. 876, Svitavské nábř. č. or. 49 č. pop. 872, Svitavské nábř. č. or. 51 č. pop. 873, Svitavské nábř.
č. or. 53 č. pop. 874, Svitavské nábř. č. or. 55 ě. pop. 875 a Svitavské nábř. ě. or. 57 č. pop. 876, vše v k. ú.
Husovice. Součástí plnění je i zajištění vydání stavebního povolení vč. zajištění potřebných vyjádření
dotčených orgánů či subjektů a průkazu energetické náročnosti budov pro dané objekty (PENB). Součástí
díla bude zateplení obvodového pláště budov vč. zateplení střechy. Dále odizolování a oprava kovových
součástí domů (např. balkóny). Jedná se o cihlové bytové domy, které mají čtyři nadzemní a jedno podzemní
podlaží. Dokumentace musí být dodána v 6ti tištěných vyhotoveních a zároveň digitálně na CD. Digitální
formou obecně se rozumí úplný soubor digitálních souborů obsahově totožných s tištěnou formou, v
originálních digitálních formátech programů, v nichž byly vytvořeny (včetně formátu *.dwg v případě
výkresové dokumentace), bez jakéhokoliv omezení jejich editovatelnosti. Výkon činnosti autorského dozoru
stavby není součástí této objednávky. Platební podmínky jsou přílohou této objednávky.

Cena je stanovena dohodou na 592 900,00 Kč včetně DPH, (490 000,00 Kč bez DPH)
Uvedená cena je včetně dopravy a všech poplatků.

Objednatel umožňuje dílčí plnění s tím, že v takovém případě bude cena za dílo hrazena následovně:
■ 90 % po předání a převzetí díla (tj. projektové dokumentace bez vlivu úrovně procesu projednání a inženýrské činnosti)
■ 10 % po předání souhlaseného vyjádření stavebního úřadu vč. kopií všech příslušných vyjádření dotčených orgánů

V případě zjištěných vad a nedodělků má objednatel právo uplatnit vůči vybranému dodavateli pozastávku ve výši 10 %
z celkové ceny díla bez DPH, která bude uvolněna až po odstranění daných vad a nedodělků.

Vpřípadě, že dodavatelje veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelije považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 28.02.2020



Příloha objednávky č. OB/2019/04837

Platebnípodmínky

- Odměna dodavatele bude objednatelem hrazena na základě faktur doručených objednateli nejpozději do 7 kalendářních

dnů po skončení příslušného měsíce, za nějž je fakturováno.

- Cena uvedená v objednávce je cenou celkovou za celou realizaci díla a je cenou nejvýše přípustnou.

- Veškeré faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Dodavatel doručí faktury na podatelnu
Úřadu MČ Bmo-sever.

- Ke stanovené ceně bude účtováno DPH v sazbě účinné k datu zdanitelného plnění.

- Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-li uvedeny nesprávně a neúplně, je objednatel oprávněn

do data splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu není objednatel v prodlení se zaplacením. Po

doručení řádně vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, že v případě

oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, zašle dodavatel

do 3 dnů fakturu zpět s příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti.

- V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení objednatelem vynaložil za objednatele

nutně nebo užitečně při plnění svých závazků z této objednávky. Všechny náklady budou předem písem ně odsouhlaseny.

- V případě prodlení zaplatí dodavatel smluvní pokutu za prodlení s předáním díla oproti ujednanému term ínu ve výši

1.000,00 Kč za každý započatý den prodlení do max. celkové výše 10 % z celkové ceny díla.


